

Protokół nr 37/2020

**z posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków
Rady Miasta Krakowa,
które odbyło się w dniu 11 grudnia 2020 roku
w formie korespondencyjnej za pośrednictwem poczty elektronicznej**

Ad.1.Otwarcie posiedzenia.

Przewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Zabytków RMK Małgorzata Jantos zwołała posiedzenie w trybie korespondencyjnym (za pośrednictwem poczty elektronicznej). W dniu 4 grudnia br. członkowie Komisji otrzymali informacje o posiedzeniu Komisji wraz z porządkiem obrad.

W dniach od do 11 grudnia członkowie Komisji przysyłąli e-maile, zgłaszając swoją obecność oraz decyzje w sprawie projektu wniosku złożonego przez radnego Wojciecha Krzysztonka, umieszczonego w porządku posiedzenia Komisji.

Na tej podstawie Przewodnicząca Komisji stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji a także została sporządzona lista obecności, stanowiąca załącznik do niniejszego protokołu. Również wydruki e-maili od członków Komisji Kultury są załącznikami do protokołu.

Przewidywany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Uzgodnienie porządku obrad.
3. Przyjęcie wniosku złożonego przez radnego Wojciecha Krzysztonka, dot. zwiększenia (w ramach autopoprawki do projektu Budżetu Miasta Krakowa na 2021 rok) o 1 mln zł dofinansowania w Budżecie Miasta Krakowa na 2021 rok dla Teatru Łaźnia Nowa, na organizację Festiwalu Boska Komedia.
4. Sprawy bieżące, korespondencja.
5. Oświadczenia, komunikaty.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2. Uzgodnienie porządku obrad.

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do porządku posiedzenia, zatem Przewodnicząca Komisji uznała, iż przyjęli go jednogłośnie (13 za).

Ad.3. Przyjęcie wniosku złożonego przez radnego Wojciecha Krzysztonka, dot. zwiększenia (w ramach autopoprawki do projektu Budżetu Miasta Krakowa na 2021 rok) o 1 mln zł dofinansowania w Budżecie Miasta Krakowa na 2021 rok dla Teatru Łaźnia Nowa, na organizację Festiwalu Boska Komedia.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt wniosku bez poprawek (głosowano: 7 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, 5 osób nie brało udziału w głosowaniu), Wniosek nr 3/2020

Ad.4. Sprawy bieżące, korespondencja.

Nie zgłoszono spraw bieżących, nie wpłynęła też korespondencja wymagająca zajęcia stanowiska przez Komisję.

Ad.5. Oświadczenia i komunikaty,

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Ad.6. Zamknięcie posiedzenia.

Termin przesłania wiadomości dot. uczestnictwa w posiedzeniu Komisji został ustalony na 11 grudnia 2020 roku do godz. 08:00. W związku z problemami natury technicznej termin został przedłużony do 11 grudnia 2020 roku do godz. (wówczas nastąpiło zamknięcie posiedzenia).

Przewodnicząca Komisji

/-/ Małgorzata Jantos

Protokołowała: Maria Major